

FTC A/S

Hjemstedsadresse: Søndre Strandvej 40, 3000 Helsingør

CVR-nummer 30 49 50 98

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/9 2016



Jytte Stützer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTC A/S Søndre Strandvej 40 3000 Helsingør
	Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Ken Torpe Christoffersen (formand) Jan Elo Flintrup Pia Flintrup Jytte Stützer
Direktion	Jan Elo Flintrup
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	4. april 2007
Regnskabsår	1. maj – 30. april

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets driver virksomhed ved anlægsinvestering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi. Måling er baseret på en afkastbaseret model med et fastsat afkastkrav. Der foreligger ikke en vurdering fra eksternt valuar/mægler. Som følge heraf knytter sig en vis usikkerhed ved måling, både hvad angår elementerne i det fremtidige cashflow samt det valgte afkastkrav.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 7.536.606 imod et overskud på kr. 252.337 for regnskabsåret 2014/2015. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. april 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	978.415	1.046.593
Finansielle omkostninger	720.777	663.238
Resultat af primær drift	257.638	383.355
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.185.203	-23.331
Værdireguleringer gæld investeringsejendomme	152.210	-21.272
Resultat før skat	9.595.051	338.752
1 Skat af ordinært resultat	2.058.445	86.415
Årets resultat	7.536.606	252.337
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	7.536.606	151.197
Overført reserve for dagsværdireguleringer	0	101.140
Årets resultat, disponeret	7.536.606	252.337

Balance 30. april

Aktiver

Note	2015/16	2014/15
2 Grunde og bygninger	45.125.000	33.937.151
Materielle anlægsaktiver	45.125.000	33.937.151
Anlægsaktiver	45.125.000	33.937.151
Andre tilgodehavender	6.368	55.037
Tilgodehavende selskabsskat	6.685	0
Tilgodehavender i alt	13.053	55.037
Likvide beholdninger	1.307.855	2.488.793
Omsætningsaktiver	1.320.908	2.543.830
Aktiver i alt	46.445.908	36.480.981

Balance 30. april

Passiver

Note	2015/16	2014/15
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for dagsværdireguleringer	0	4.206.271
Overført resultat	13.516.573	1.773.696
3 Egenkapital	14.016.573	6.479.967
4 Hensættelse til udskudt skat	3.617.070	1.558.929
Hensatte forpligtelser	3.617.070	1.558.929
5 Gæld til realkreditinstitutter	24.709.891	18.197.753
Langfristet gæld	24.709.891	18.197.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	6.300.000
5 Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter	332.013	151.291
Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.000.000
Selskabsskat	0	23.011
Anden gæld	1.770.361	770.030
Kortfristet gæld	4.102.374	10.244.332
Gæld i alt	28.812.265	28.442.085
Passiver i alt	46.445.908	36.480.981
6 Medarbejderforhold		
7 Sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15	
1 Selskabsskat			
Aktuel skat af ordinært resultat	0	35.316	
Skat tidligere år	304	-20	
Ændring af hensættelse til udskudt skat	2.058.141	51.119	
	2.058.445	86.415	
2 Grunde og bygninger			
Anskaffelsespris primo	28.321.697	27.573.831	
Årets tilgang	2.002.646	747.866	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsespris ultimo	30.324.343	28.321.697	
Værdireguleringer primo	5.615.454	5.638.785	
Årets værdireguleringer	9.185.203	-23.331	
Værdireguleringer ultimo	14.800.657	5.615.454	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.125.000	33.937.151	
Kontant ejendomsvurdering	20.300.000	18.100.000	
3 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Reserve	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	4.206.271	1.773.696
Overført fra reserve		-4.206.271	4.206.271
Årets resultat		0	7.536.606
Egenkapital ultimo	500.000	0	13.516.573

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
4 Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.674.299	1.660.754
Prioritetsgæld	-57.229	-101.825
	<u>3.617.070</u>	<u>1.558.929</u>
5 Prioritetsgæld		
Forfald 1 år	332.013	151.291
Forfald 1 - 5 år	2.417.590	1.891.972
Forfald over 5 år	22.292.301	16.305.781
Prioritetsgæld i alt	<u>25.041.904</u>	<u>18.349.044</u>

6 Medarbejderforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i det forløbne år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets ejendomme tinglyst ejerpantebreve t.kr. 300 som ligger til sikkerhed for selskabets bankengagement.

Selskabet har udstedt realkreditpantebreve på i alt nominelt t.kr. 22.801 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 36.800. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

8 Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktiebog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flintrup Holding A/S
KTC Holding II ApS
Pia Flintrup
Jytte Stützer